
Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018890-0 MAURICIO GOMES CUNHA 14/06/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.016984-7 HENRIQUE EMANUEL DE MELO 04/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.016148-4 EVELYN LUCAS DA SILVA 21/10/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

02.004308-1 LUCAS CEZAR NUNES 11/06/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.000139-0 MATHEUS FOGAÇA DA SILVA 18/02/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

02.004380-4 LETICIA COSTA DO ALTO 11/01/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.015414-2 MARIANE KASAHAIA TAIATELA 20/12/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

02.003386-9 RYAN DE AQUINO GOMES 09/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.009959-0 LEONARDO COSTA CAMARGO 24/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.008426-9 JOAO PAULO SILVA ROSA 16/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.011383-5 TOM SOARES DE FREITAS 04/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.014687-5 VITORIA APARECIDA ALVES NOBREGA 11/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.007470-4 KAYK TAYRAN EVANGELISTA DA SILVA 22/02/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.011497-0 CAIO RANIERI DROMASCO 09/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.001130-7 MARIA VICTORIA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 23/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.021258-9 STEPHANIE CAMARGO DE MORAES 13/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.007038-5 LAIS VIEIRA MACIEL 27/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.012376-2 NATHAN PESSOA DE ALMEIDA 10/06/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.004396-8 BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA 17/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.016656-0 KAUAN LOBO DE SAMPAIO 01/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.009949-5 MATHEUS FELIPPE OLIVEIRA DA SILVA 05/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015379-2 SAYURE ALVES DE MORAIS 06/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011512-0 RAYSSA FARIAS PEREIRA SILVA 20/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019623-5 JOAO VITOR ALVES DUARTE 26/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018198-9 AUGUSTO FERRARI PAGOTTO 15/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015624-7 FLAVIO COIN DE OLIVEIRA 26/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020279-2 GUSTAVO NUNES DE SOUZA 27/11/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016509-7 JULIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 17/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.009084-4 LUCAS CAMARGO FIDELIS 06/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008788-8 FELIPE ALBUQUERQUE HILARIO 04/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015177-0 ISADORA GASPAR TEIXEIRA 17/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011998-0 IZADORA MACHADO FERREIRA 17/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021789-4 GABRIELLA VAZ FERREIRA 24/09/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016646-4 STEFANNY PEREIRA BARBOSA 10/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016271-0 MARCOS VINICIUS DA SILVA SANTOS 27/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012512-3 GUILHERME MORAIS FREITAS 02/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003499-8 RAFAEL MARTINS 09/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021537-5 OTÁVIO JOAQUIM AZEVEDO DA SILVA 13/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009650-0 MONIQUE FRANCELINO TEIXEIRA 26/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008773-0 CAIO DE CARVALHO RAMALHO 25/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008977-5 VICTOR HUGO BONIFACIO MARRECA 29/01/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014494-2 RAFAELA ALEIXO MIRANDA 28/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003325-0 QUEITTE SUELEN DOS SANTOS DUARTE 02/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012515-2 EDUARDO SOARES FRANCISCO 12/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014708-2 GABRIEL DE JESUS ESTEVES 22/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004991-3 ALAN KAUA ESTEVAO VIANA 13/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015669-0 ANA PAULA TIRABASSI 15/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018241-1 LARISSA FERREIRA SILVA 19/02/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016725-1 HELOISA PEREIRA DOS SANTOS 31/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001143-1 CAMILY ROBERTA MARTINS ANTUNES 11/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002327-9 DAVY DOS SANTOS NASCIMENTO 15/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002122-8 ACSA BARBOSA BRITO 09/02/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016727-4 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA LIMA 17/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017475-9 CALYANE OLIVEIRA VIEIRA 11/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015588-0 JULIO MELENDES PRADO GIARDINA 26/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021120-7 LETICIA SOUZA BARBOSA 29/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012467-8 LÍVIA CARVALHO LOPES 26/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019520-1 DEYVID GABRIEL ALVES LIMA 20/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004004-2 SARAH CAVALCANTI DUARTE 30/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000094-7 GABRIEL FRIAS RODRIGUES 24/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007854-7 MAYARA LETICIA SANTOS DE FREITAS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000154-0 MARIO JOSE VAZ DE OLIVEIRA 15/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009305-0 ANA LAURA FERREIRA MACHIA 21/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002185-0 GABRIEL DE JESUS ANDRADEZ 04/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018654-4 JOAO VITOR DO NASCIMENTO SILVA 17/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000230-8 JOAO PEDRO PRADO FRANCISCO 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014727-7 LUIS EDUARDO DOS SANTOS STIVANELLI 15/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004181-1 MIGUEL COUTINHO ROSA 14/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001400-4 EMANUELLY DOS SANTOS SILVA 10/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007619-8 ALANA DE ABREU JARDIM LOPES 25/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012626-9 PEDRO FRAGOSO LADEIRA 29/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010460-6 RITA DE KASSIA MORAES SOARES 27/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016512-8 MARCELO KENJI DE PAULA TANABE SILVA 10/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001420-5 MURILO FIBRA RIBEIRO RODRIGUES 31/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010766-8 MARIANA DO NASCIMENTO SILVA 12/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000615-7 ANA LUIZA VIANNA 07/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000385-1 RUBENS PALUMBO CARDANI 20/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008225-3 MARIA EDUARDA VENTURA SANT'ANNA 06/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021159-0 KAWANY VITORIA OLIVEIRA LEMOS 04/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007436-0 HENRIQUE DOMINGUES 10/12/2007 3,0 10,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010736-1 GUSTAVO LUIZ MANZINI CAMPOS 25/06/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001276-1 BEATRIZ GOLIN FERNANDES 04/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011683-9 LUIZ MIGUEL ALVES DE CAMPOS 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012899-5 KAUAN PABLO DA SILVA OLIVEIRA 24/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001794-2 ELAINE BELLUCCI SILVA 12/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006860-3 MYGUEL DE CASTRO ALVES 08/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.020385-7 ENZO LOUREIRO DE SOUZA BERNARDO 09/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010206-2 FLAVIO MIRANDA DA SILVA 29/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016595-0 MIGUEL BAPTISTA DE GOES 17/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013785-3 CAMILY SILVA BARBOSA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000705-6 JULIA VERONEI MELARE 05/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008353-1 ARTHUR HENRIQUE DO NASCIMENTO CALADO 04/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013230-1 HENRYCK MAYCK SILVA 04/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013380-3 GUILHERME HENRIQUE BOM DA MATA 21/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020680-9 JOAO FELIPE DE SOUZA ROMAGNOLI 29/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007046-8 EDUARDO VILELA 04/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015909-1 NYCOLAS MIGUEL RIBEIRO DE ALMEIDA 15/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005686-0 KAIKE MORETTI MIRANDA 25/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009833-7 LUKAS DE OLIVEIRA ALVES 21/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012351-0 TAYLA PERIM 05/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009963-8 NAYARA PEREIRA DOS SANTOS 11/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004292-8 ANDREZA MATIAS NASCIMENTO 17/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011511-3 MARIANA GERALDO DA SILVA 09/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014112-2 ISABELLA MARTINS DOS SANTOS 06/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007913-3 JOAO PEDRO BRAGATO COSTA 30/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009498-3 ALEXANDRE DA SILVA DUARTE MONTEIRO 14/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014737-2 HENZO GOMES MARQUES CASSIANO DOS SANTOS 07/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009533-3 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 16/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009584-7 GABRIELLY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011600-6 PYETRA HONORATO ALMUDIM 15/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010000-5 LUIS MIGUEL BATISTELA 25/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016925-0 FELIPE ROSA HOLTZ GALO 14/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015603-0 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA CABELEIRA 19/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014077-2 THAYNA NUNES PESSOA 04/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016864-1 KALLINY GABRIELLY DE ALMEIDA DA SILVA 02/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015445-5 CARLOS HENRIQUE CHAVES 04/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012298-1 JHONATAN LUCAS LOPES BILAR 08/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006154-1 NATANAEL RINALDI MONTEIRO GONCALVES MARTINS 04/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004933-3 CARLOS DANIEL DOS SANTOS RÊGO 29/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001325-2 EDUARDA OLIVEIRA CAMPOS 10/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011593-0 DENILSON BRAYAN RODRIGUES VIEIRA 06/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014220-0 MATHEUS CAVALCANTI DA SILVA 03/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005138-2 LUIS FELIPE SOUZA CORREIA 08/02/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003135-6 JESSIANY MIRELY RAMOS DA SILVA 05/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002774-5 ICARO CAU 24/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018072-5 RAYSSA SOBRAL DE SOUZA 15/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002991-6 VITOR MANOEL FERNANDES DA SILVA 28/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003613-5 EMILLY VITORIA IQUIENE DA COSTA 11/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005005-2 AMANDA RAFAELI DA SILVA CALVARIO 08/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008100-6 SAULO HENRIQUE RAMOS LIVRAMENTO 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010617-2 MARCELLY DE CARVALHO MACHADO FOGACA 02/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020249-6 ADRIAN DOS SANTOS TEIXEIRA 24/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018459-7 LORRANY ARGENTINO BARBOSA 20/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011067-6 MARIA VITORIA DE SOUZA SANTOS 10/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001761-7 GUILHERME BATISTA CASSIMIRO 27/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020635-3 MAYRA CORDEIRO SANTOS 13/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003837-0 FELIPE TAMARINDO DOS SANTOS 18/12/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018755-5 CLAUDIMIR ANTONIO MODOLO JUNIOR 10/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006602-4 JULIA SANTOS 11/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002088-4 VINÍCIUS PRESTES DE CARVALHO 18/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018283-6 KEYLA PEREIRA MOTTA 20/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006724-2 LUCAS MARTINS NUNES 01/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010199-6 LUCAS FEITOSA DA SILVA 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004172-2 MARCELINO GUCI DOS SANTOS 02/12/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020163-4 LEONARDO LORIATO BUENO 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009065-0 ANTONIO CLEIDSON DA SILVA 07/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001736-2 DANIEL ESTEVAO ALMEIDA 12/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022060-8 JAILSON MOREIRA DE MORAIS JUNIOR 19/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013462-0 KAIO RIBEIRO DA SILVA 28/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002030-6 AMANDA DOMINGUES RODRIGUES 30/11/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013395-0 ANNA CLARA OLIVEIRA JORGE DA ROSA 22/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022282-0 ISABELLY DA SILVA MARTINS 23/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015200-2 CARLOS MIGUEL BRAGA DE SOUSA 01/08/2006 2,0 7,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016264-4 MATHEUS HENRIQUE WACHISKE PROENCA 12/09/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010587-6 ANA JULYA LOPES DE OLIVEIRA 08/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004330-7 HYORANA SANTOS DOURADO 02/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010568-1 KAUA CLARETE DA SILVA 31/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015741-3 BRUNO HENRIQUE DA SILVA JULIO 08/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002391-9 JOAO GABRIEL DUARTE FERREIRA 14/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013424-0 GUILHERME MONTEIRO AMORIM 12/10/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011410-2 EMANOELY APARECIDA ALVES 26/11/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009437-4 NATALIA CANDIDO ABIUSE 15/10/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003261-1 HELOISE DAMACENO SANTOS 28/02/2008 5,0 -- 5,0 5,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011919-2 SANDRO EDUARDO DOS SANTOS CAMARGO 09/11/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020106-0 MARLON AVELINO DA SILVA 13/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003612-9 STEFANY MEDEIROS DA SILVA 14/12/2007 1,0 4,0 5,0 5,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009276-0 RHAYSSA VITORIA DA SILVA MORAES 07/11/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009354-1 LUIS HENRIQUE CORREA DA SILVA 30/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011361-1 JULIO CESAR NOGUEIRA 27/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013097-0 ABDIEL HENRIQUE AMARO DE SOUZA 21/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015193-6 JOAO VITOR SALMERON RAMOS 11/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016936-2 DANIEL WILLIAN DE OLIVEIRA FRANCA 11/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017309-1 DAVI ARAUJO VALENTIN 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017555-2 MARIA POLIANA BARBOSA DE ANDRADE 20/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020151-6 ANTONI DE OLIVEIRA SOARES 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021275-0 ANA JULIA DE LIMA 28/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021338-2 LEANDRO MARCELO TEIXEIRA 04/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004380-4 LETICIA COSTA DO ALTO 11/01/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015414-2 MARIANE KASAHAIA TAIATELA 20/12/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008426-9 JOAO PAULO SILVA ROSA 16/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014687-5 VITORIA APARECIDA ALVES NOBREGA 11/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021258-9 STEPHANIE CAMARGO DE MORAES 13/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007038-5 LAIS VIEIRA MACIEL 27/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012376-2 NATHAN PESSOA DE ALMEIDA 10/06/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004396-8 BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA 17/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016656-0 KAUAN LOBO DE SAMPAIO 01/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009949-5 MATHEUS FELIPPE OLIVEIRA DA SILVA 05/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.015379-2 SAYURE ALVES DE MORAIS 06/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011512-0 RAYSSA FARIAS PEREIRA SILVA 20/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016509-7 JULIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 17/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016271-0 MARCOS VINICIUS DA SILVA SANTOS 27/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.012512-3 GUILHERME MORAIS FREITAS 02/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.003499-8 RAFAEL MARTINS 09/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.021537-5 OTÁVIO JOAQUIM AZEVEDO DA SILVA 13/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009650-0 MONIQUE FRANCELINO TEIXEIRA 26/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008773-0 CAIO DE CARVALHO RAMALHO 25/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012515-2 EDUARDO SOARES FRANCISCO 12/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015669-0 ANA PAULA TIRABASSI 15/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018241-1 LARISSA FERREIRA SILVA 19/02/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002327-9 DAVY DOS SANTOS NASCIMENTO 15/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002122-8 ACSA BARBOSA BRITO 09/02/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016727-4 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA LIMA 17/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017475-9 CALYANE OLIVEIRA VIEIRA 11/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015588-0 JULIO MELENDES PRADO GIARDINA 26/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021120-7 LETICIA SOUZA BARBOSA 29/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007854-7 MAYARA LETICIA SANTOS DE FREITAS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000154-0 MARIO JOSE VAZ DE OLIVEIRA 15/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018654-4 JOAO VITOR DO NASCIMENTO SILVA 17/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001400-4 EMANUELLY DOS SANTOS SILVA 10/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010460-6 RITA DE KASSIA MORAES SOARES 27/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010766-8 MARIANA DO NASCIMENTO SILVA 12/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010736-1 GUSTAVO LUIZ MANZINI CAMPOS 25/06/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011683-9 LUIZ MIGUEL ALVES DE CAMPOS 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012899-5 KAUAN PABLO DA SILVA OLIVEIRA 24/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020385-7 ENZO LOUREIRO DE SOUZA BERNARDO 09/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010206-2 FLAVIO MIRANDA DA SILVA 29/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016595-0 MIGUEL BAPTISTA DE GOES 17/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013785-3 CAMILY SILVA BARBOSA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008353-1 ARTHUR HENRIQUE DO NASCIMENTO CALADO 04/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015909-1 NYCOLAS MIGUEL RIBEIRO DE ALMEIDA 15/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012351-0 TAYLA PERIM 05/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009963-8 NAYARA PEREIRA DOS SANTOS 11/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011511-3 MARIANA GERALDO DA SILVA 09/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014112-2 ISABELLA MARTINS DOS SANTOS 06/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009498-3 ALEXANDRE DA SILVA DUARTE MONTEIRO 14/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014737-2 HENZO GOMES MARQUES CASSIANO DOS SANTOS 07/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009584-7 GABRIELLY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010000-5 LUIS MIGUEL BATISTELA 25/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016925-0 FELIPE ROSA HOLTZ GALO 14/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015603-0 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA CABELEIRA 19/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014077-2 THAYNA NUNES PESSOA 04/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016864-1 KALLINY GABRIELLY DE ALMEIDA DA SILVA 02/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004933-3 CARLOS DANIEL DOS SANTOS RÊGO 29/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001325-2 EDUARDA OLIVEIRA CAMPOS 10/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011593-0 DENILSON BRAYAN RODRIGUES VIEIRA 06/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018072-5 RAYSSA SOBRAL DE SOUZA 15/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002991-6 VITOR MANOEL FERNANDES DA SILVA 28/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003613-5 EMILLY VITORIA IQUIENE DA COSTA 11/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020249-6 ADRIAN DOS SANTOS TEIXEIRA 24/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018459-7 LORRANY ARGENTINO BARBOSA 20/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011067-6 MARIA VITORIA DE SOUZA SANTOS 10/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018755-5 CLAUDIMIR ANTONIO MODOLO JUNIOR 10/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006602-4 JULIA SANTOS 11/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002088-4 VINÍCIUS PRESTES DE CARVALHO 18/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006724-2 LUCAS MARTINS NUNES 01/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010199-6 LUCAS FEITOSA DA SILVA 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004172-2 MARCELINO GUCI DOS SANTOS 02/12/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020163-4 LEONARDO LORIATO BUENO 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009065-0 ANTONIO CLEIDSON DA SILVA 07/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001736-2 DANIEL ESTEVAO ALMEIDA 12/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002030-6 AMANDA DOMINGUES RODRIGUES 30/11/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013395-0 ANNA CLARA OLIVEIRA JORGE DA ROSA 22/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022282-0 ISABELLY DA SILVA MARTINS 23/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015200-2 CARLOS MIGUEL BRAGA DE SOUSA 01/08/2006 2,0 7,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010587-6 ANA JULYA LOPES DE OLIVEIRA 08/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004330-7 HYORANA SANTOS DOURADO 02/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010568-1 KAUA CLARETE DA SILVA 31/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002391-9 JOAO GABRIEL DUARTE FERREIRA 14/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011410-2 EMANOELY APARECIDA ALVES 26/11/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011919-2 SANDRO EDUARDO DOS SANTOS CAMARGO 09/11/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011361-1 JULIO CESAR NOGUEIRA 27/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017309-1 DAVI ARAUJO VALENTIN 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017555-2 MARIA POLIANA BARBOSA DE ANDRADE 20/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020151-6 ANTONI DE OLIVEIRA SOARES 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021275-0 ANA JULIA DE LIMA 28/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021338-2 LEANDRO MARCELO TEIXEIRA 04/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008426-9 JOAO PAULO SILVA ROSA 16/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014687-5 VITORIA APARECIDA ALVES NOBREGA 11/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012376-2 NATHAN PESSOA DE ALMEIDA 10/06/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015379-2 SAYURE ALVES DE MORAIS 06/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.011512-0 RAYSSA FARIAS PEREIRA SILVA 20/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.016509-7 JULIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 17/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.012512-3 GUILHERME MORAIS FREITAS 02/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021537-5 OTÁVIO JOAQUIM AZEVEDO DA SILVA 13/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008773-0 CAIO DE CARVALHO RAMALHO 25/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002327-9 DAVY DOS SANTOS NASCIMENTO 15/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017475-9 CALYANE OLIVEIRA VIEIRA 11/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007854-7 MAYARA LETICIA SANTOS DE FREITAS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001400-4 EMANUELLY DOS SANTOS SILVA 10/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010460-6 RITA DE KASSIA MORAES SOARES 27/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011683-9 LUIZ MIGUEL ALVES DE CAMPOS 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016595-0 MIGUEL BAPTISTA DE GOES 17/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013785-3 CAMILY SILVA BARBOSA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009963-8 NAYARA PEREIRA DOS SANTOS 11/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009498-3 ALEXANDRE DA SILVA DUARTE MONTEIRO 14/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009584-7 GABRIELLY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016925-0 FELIPE ROSA HOLTZ GALO 14/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004933-3 CARLOS DANIEL DOS SANTOS RÊGO 29/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011593-0 DENILSON BRAYAN RODRIGUES VIEIRA 06/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018072-5 RAYSSA SOBRAL DE SOUZA 15/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003613-5 EMILLY VITORIA IQUIENE DA COSTA 11/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018459-7 LORRANY ARGENTINO BARBOSA 20/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006602-4 JULIA SANTOS 11/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006724-2 LUCAS MARTINS NUNES 01/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010199-6 LUCAS FEITOSA DA SILVA 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009065-0 ANTONIO CLEIDSON DA SILVA 07/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001736-2 DANIEL ESTEVAO ALMEIDA 12/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002030-6 AMANDA DOMINGUES RODRIGUES 30/11/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013395-0 ANNA CLARA OLIVEIRA JORGE DA ROSA 22/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022282-0 ISABELLY DA SILVA MARTINS 23/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010587-6 ANA JULYA LOPES DE OLIVEIRA 08/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002391-9 JOAO GABRIEL DUARTE FERREIRA 14/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011919-2 SANDRO EDUARDO DOS SANTOS CAMARGO 09/11/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017309-1 DAVI ARAUJO VALENTIN 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020151-6 ANTONI DE OLIVEIRA SOARES 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021275-0 ANA JULIA DE LIMA 28/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000139-0 MATHEUS FOGAÇA DA SILVA 18/02/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004380-4 LETICIA COSTA DO ALTO 11/01/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015414-2 MARIANE KASAHAIA TAIATELA 20/12/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008426-9 JOAO PAULO SILVA ROSA 16/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011383-5 TOM SOARES DE FREITAS 04/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014687-5 VITORIA APARECIDA ALVES NOBREGA 11/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021258-9 STEPHANIE CAMARGO DE MORAES 13/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007038-5 LAIS VIEIRA MACIEL 27/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012376-2 NATHAN PESSOA DE ALMEIDA 10/06/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004396-8 BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA 17/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016656-0 KAUAN LOBO DE SAMPAIO 01/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009949-5 MATHEUS FELIPPE OLIVEIRA DA SILVA 05/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015379-2 SAYURE ALVES DE MORAIS 06/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011512-0 RAYSSA FARIAS PEREIRA SILVA 20/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019623-5 JOAO VITOR ALVES DUARTE 26/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015624-7 FLAVIO COIN DE OLIVEIRA 26/09/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.016509-7 JULIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 17/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009084-4 LUCAS CAMARGO FIDELIS 06/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.008788-8 FELIPE ALBUQUERQUE HILARIO 04/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.011998-0 IZADORA MACHADO FERREIRA 17/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.021789-4 GABRIELLA VAZ FERREIRA 24/09/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016646-4 STEFANNY PEREIRA BARBOSA 10/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016271-0 MARCOS VINICIUS DA SILVA SANTOS 27/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012512-3 GUILHERME MORAIS FREITAS 02/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003499-8 RAFAEL MARTINS 09/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021537-5 OTÁVIO JOAQUIM AZEVEDO DA SILVA 13/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009650-0 MONIQUE FRANCELINO TEIXEIRA 26/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008773-0 CAIO DE CARVALHO RAMALHO 25/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008977-5 VICTOR HUGO BONIFACIO MARRECA 29/01/2004 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012515-2 EDUARDO SOARES FRANCISCO 12/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014708-2 GABRIEL DE JESUS ESTEVES 22/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004991-3 ALAN KAUA ESTEVAO VIANA 13/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015669-0 ANA PAULA TIRABASSI 15/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018241-1 LARISSA FERREIRA SILVA 19/02/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001143-1 CAMILY ROBERTA MARTINS ANTUNES 11/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002327-9 DAVY DOS SANTOS NASCIMENTO 15/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002122-8 ACSA BARBOSA BRITO 09/02/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016727-4 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA LIMA 17/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017475-9 CALYANE OLIVEIRA VIEIRA 11/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015588-0 JULIO MELENDES PRADO GIARDINA 26/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021120-7 LETICIA SOUZA BARBOSA 29/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019520-1 DEYVID GABRIEL ALVES LIMA 20/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004004-2 SARAH CAVALCANTI DUARTE 30/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000094-7 GABRIEL FRIAS RODRIGUES 24/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007854-7 MAYARA LETICIA SANTOS DE FREITAS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000154-0 MARIO JOSE VAZ DE OLIVEIRA 15/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018654-4 JOAO VITOR DO NASCIMENTO SILVA 17/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000230-8 JOAO PEDRO PRADO FRANCISCO 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014727-7 LUIS EDUARDO DOS SANTOS STIVANELLI 15/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004181-1 MIGUEL COUTINHO ROSA 14/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001400-4 EMANUELLY DOS SANTOS SILVA 10/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007619-8 ALANA DE ABREU JARDIM LOPES 25/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010460-6 RITA DE KASSIA MORAES SOARES 27/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001420-5 MURILO FIBRA RIBEIRO RODRIGUES 31/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010766-8 MARIANA DO NASCIMENTO SILVA 12/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000385-1 RUBENS PALUMBO CARDANI 20/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008225-3 MARIA EDUARDA VENTURA SANT'ANNA 06/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021159-0 KAWANY VITORIA OLIVEIRA LEMOS 04/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007436-0 HENRIQUE DOMINGUES 10/12/2007 3,0 10,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010736-1 GUSTAVO LUIZ MANZINI CAMPOS 25/06/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001276-1 BEATRIZ GOLIN FERNANDES 04/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011683-9 LUIZ MIGUEL ALVES DE CAMPOS 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012899-5 KAUAN PABLO DA SILVA OLIVEIRA 24/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006860-3 MYGUEL DE CASTRO ALVES 08/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020385-7 ENZO LOUREIRO DE SOUZA BERNARDO 09/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010206-2 FLAVIO MIRANDA DA SILVA 29/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016595-0 MIGUEL BAPTISTA DE GOES 17/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013785-3 CAMILY SILVA BARBOSA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008353-1 ARTHUR HENRIQUE DO NASCIMENTO CALADO 04/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007046-8 EDUARDO VILELA 04/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015909-1 NYCOLAS MIGUEL RIBEIRO DE ALMEIDA 15/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005686-0 KAIKE MORETTI MIRANDA 25/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009833-7 LUKAS DE OLIVEIRA ALVES 21/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012351-0 TAYLA PERIM 05/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009963-8 NAYARA PEREIRA DOS SANTOS 11/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004292-8 ANDREZA MATIAS NASCIMENTO 17/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011511-3 MARIANA GERALDO DA SILVA 09/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014112-2 ISABELLA MARTINS DOS SANTOS 06/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009498-3 ALEXANDRE DA SILVA DUARTE MONTEIRO 14/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014737-2 HENZO GOMES MARQUES CASSIANO DOS SANTOS 07/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009584-7 GABRIELLY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010000-5 LUIS MIGUEL BATISTELA 25/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016925-0 FELIPE ROSA HOLTZ GALO 14/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015603-0 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA CABELEIRA 19/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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02.014077-2 THAYNA NUNES PESSOA 04/02/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016864-1 KALLINY GABRIELLY DE ALMEIDA DA SILVA 02/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015445-5 CARLOS HENRIQUE CHAVES 04/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012298-1 JHONATAN LUCAS LOPES BILAR 08/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006154-1 NATANAEL RINALDI MONTEIRO GONCALVES MARTINS 04/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004933-3 CARLOS DANIEL DOS SANTOS RÊGO 29/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001325-2 EDUARDA OLIVEIRA CAMPOS 10/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011593-0 DENILSON BRAYAN RODRIGUES VIEIRA 06/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014220-0 MATHEUS CAVALCANTI DA SILVA 03/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005138-2 LUIS FELIPE SOUZA CORREIA 08/02/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003135-6 JESSIANY MIRELY RAMOS DA SILVA 05/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018072-5 RAYSSA SOBRAL DE SOUZA 15/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002991-6 VITOR MANOEL FERNANDES DA SILVA 28/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003613-5 EMILLY VITORIA IQUIENE DA COSTA 11/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008100-6 SAULO HENRIQUE RAMOS LIVRAMENTO 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010617-2 MARCELLY DE CARVALHO MACHADO FOGACA 02/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020249-6 ADRIAN DOS SANTOS TEIXEIRA 24/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018459-7 LORRANY ARGENTINO BARBOSA 20/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011067-6 MARIA VITORIA DE SOUZA SANTOS 10/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020635-3 MAYRA CORDEIRO SANTOS 13/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003837-0 FELIPE TAMARINDO DOS SANTOS 18/12/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018755-5 CLAUDIMIR ANTONIO MODOLO JUNIOR 10/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006602-4 JULIA SANTOS 11/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002088-4 VINÍCIUS PRESTES DE CARVALHO 18/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018283-6 KEYLA PEREIRA MOTTA 20/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006724-2 LUCAS MARTINS NUNES 01/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010199-6 LUCAS FEITOSA DA SILVA 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004172-2 MARCELINO GUCI DOS SANTOS 02/12/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020163-4 LEONARDO LORIATO BUENO 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009065-0 ANTONIO CLEIDSON DA SILVA 07/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001736-2 DANIEL ESTEVAO ALMEIDA 12/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013462-0 KAIO RIBEIRO DA SILVA 28/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002030-6 AMANDA DOMINGUES RODRIGUES 30/11/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013395-0 ANNA CLARA OLIVEIRA JORGE DA ROSA 22/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022282-0 ISABELLY DA SILVA MARTINS 23/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015200-2 CARLOS MIGUEL BRAGA DE SOUSA 01/08/2006 2,0 7,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016264-4 MATHEUS HENRIQUE WACHISKE PROENCA 12/09/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010587-6 ANA JULYA LOPES DE OLIVEIRA 08/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004330-7 HYORANA SANTOS DOURADO 02/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010568-1 KAUA CLARETE DA SILVA 31/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015741-3 BRUNO HENRIQUE DA SILVA JULIO 08/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002391-9 JOAO GABRIEL DUARTE FERREIRA 14/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011410-2 EMANOELY APARECIDA ALVES 26/11/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009437-4 NATALIA CANDIDO ABIUSE 15/10/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003261-1 HELOISE DAMACENO SANTOS 28/02/2008 5,0 -- 5,0 5,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011919-2 SANDRO EDUARDO DOS SANTOS CAMARGO 09/11/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003612-9 STEFANY MEDEIROS DA SILVA 14/12/2007 1,0 4,0 5,0 5,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009276-0 RHAYSSA VITORIA DA SILVA MORAES 07/11/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009354-1 LUIS HENRIQUE CORREA DA SILVA 30/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011361-1 JULIO CESAR NOGUEIRA 27/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013097-0 ABDIEL HENRIQUE AMARO DE SOUZA 21/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016936-2 DANIEL WILLIAN DE OLIVEIRA FRANCA 11/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017309-1 DAVI ARAUJO VALENTIN 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017555-2 MARIA POLIANA BARBOSA DE ANDRADE 20/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020151-6 ANTONI DE OLIVEIRA SOARES 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021275-0 ANA JULIA DE LIMA 28/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021338-2 LEANDRO MARCELO TEIXEIRA 04/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008426-9 JOAO PAULO SILVA ROSA 16/06/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011383-5 TOM SOARES DE FREITAS 04/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014687-5 VITORIA APARECIDA ALVES NOBREGA 11/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012376-2 NATHAN PESSOA DE ALMEIDA 10/06/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015379-2 SAYURE ALVES DE MORAIS 06/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011512-0 RAYSSA FARIAS PEREIRA SILVA 20/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019623-5 JOAO VITOR ALVES DUARTE 26/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.016509-7 JULIA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 17/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012512-3 GUILHERME MORAIS FREITAS 02/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021537-5 OTÁVIO JOAQUIM AZEVEDO DA SILVA 13/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.008773-0 CAIO DE CARVALHO RAMALHO 25/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.004991-3 ALAN KAUA ESTEVAO VIANA 13/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002327-9 DAVY DOS SANTOS NASCIMENTO 15/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017475-9 CALYANE OLIVEIRA VIEIRA 11/06/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019520-1 DEYVID GABRIEL ALVES LIMA 20/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004004-2 SARAH CAVALCANTI DUARTE 30/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000094-7 GABRIEL FRIAS RODRIGUES 24/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007854-7 MAYARA LETICIA SANTOS DE FREITAS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004181-1 MIGUEL COUTINHO ROSA 14/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001400-4 EMANUELLY DOS SANTOS SILVA 10/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010460-6 RITA DE KASSIA MORAES SOARES 27/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008225-3 MARIA EDUARDA VENTURA SANT'ANNA 06/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021159-0 KAWANY VITORIA OLIVEIRA LEMOS 04/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001276-1 BEATRIZ GOLIN FERNANDES 04/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011683-9 LUIZ MIGUEL ALVES DE CAMPOS 27/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006860-3 MYGUEL DE CASTRO ALVES 08/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016595-0 MIGUEL BAPTISTA DE GOES 17/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013785-3 CAMILY SILVA BARBOSA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007046-8 EDUARDO VILELA 04/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009963-8 NAYARA PEREIRA DOS SANTOS 11/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009498-3 ALEXANDRE DA SILVA DUARTE MONTEIRO 14/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009584-7 GABRIELLY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016925-0 FELIPE ROSA HOLTZ GALO 14/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015445-5 CARLOS HENRIQUE CHAVES 04/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004933-3 CARLOS DANIEL DOS SANTOS RÊGO 29/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011593-0 DENILSON BRAYAN RODRIGUES VIEIRA 06/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003135-6 JESSIANY MIRELY RAMOS DA SILVA 05/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018072-5 RAYSSA SOBRAL DE SOUZA 15/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003613-5 EMILLY VITORIA IQUIENE DA COSTA 11/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008100-6 SAULO HENRIQUE RAMOS LIVRAMENTO 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018459-7 LORRANY ARGENTINO BARBOSA 20/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003837-0 FELIPE TAMARINDO DOS SANTOS 18/12/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006602-4 JULIA SANTOS 11/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006724-2 LUCAS MARTINS NUNES 01/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010199-6 LUCAS FEITOSA DA SILVA 27/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009065-0 ANTONIO CLEIDSON DA SILVA 07/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001736-2 DANIEL ESTEVAO ALMEIDA 12/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002030-6 AMANDA DOMINGUES RODRIGUES 30/11/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013395-0 ANNA CLARA OLIVEIRA JORGE DA ROSA 22/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022282-0 ISABELLY DA SILVA MARTINS 23/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010587-6 ANA JULYA LOPES DE OLIVEIRA 08/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015741-3 BRUNO HENRIQUE DA SILVA JULIO 08/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002391-9 JOAO GABRIEL DUARTE FERREIRA 14/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009437-4 NATALIA CANDIDO ABIUSE 15/10/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003261-1 HELOISE DAMACENO SANTOS 28/02/2008 5,0 -- 5,0 5,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011919-2 SANDRO EDUARDO DOS SANTOS CAMARGO 09/11/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013097-0 ABDIEL HENRIQUE AMARO DE SOUZA 21/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016936-2 DANIEL WILLIAN DE OLIVEIRA FRANCA 11/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017309-1 DAVI ARAUJO VALENTIN 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020151-6 ANTONI DE OLIVEIRA SOARES 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021275-0 ANA JULIA DE LIMA 28/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:26 Página 22



Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020163-4 LEONARDO LORIATO BUENO 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

02.002391-9 JOAO GABRIEL DUARTE FERREIRA 14/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000094-7 GABRIEL FRIAS RODRIGUES 24/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006154-1 NATANAEL RINALDI MONTEIRO GONCALVES MARTINS 04/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

02.020163-4 LEONARDO LORIATO BUENO 22/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002391-9 JOAO GABRIEL DUARTE FERREIRA 14/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009276-0 RHAYSSA VITORIA DA SILVA MORAES 07/11/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002391-9 JOAO GABRIEL DUARTE FERREIRA 14/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000094-7 GABRIEL FRIAS RODRIGUES 24/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.002391-9 JOAO GABRIEL DUARTE FERREIRA 14/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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